NI POTOKOIJINZ24

royiocoBaHma oT: 27 ceHTabps 2018 r. Bpemsa romocoBaHusa: 10:18:12

PaccmaTpuBaeMell BOMNPOC [NOBECTKMU:

O npoekTe 3akoHa AJNTanckoro kpas «O0 BHECEHUU U3IMEeHEHUMN

B 3akOH AnTanckoro kpasa «0 cucrTeMe NpoduUIakTUKU

0e3Hal30pHOCTM M IpaBOHAPYWEHUNM HECOBEPIUEHHOJIE THUX

B ANTarCkKoOM Kpae».

dopMyJIMPOBKAa BONpPOCa T'OJIOCOBAHUA:

lIpHATKUE B [IE€PBOM UTEHUU

O npoekTe 3akoHa ANTaMCckoTo Kpas «O BHECEHUM UIMeHEeHUMN

B 3akoH AnTalckoro kpas «0O cucreme NnpoduiakTUKU

6e3HaN30pHOCTU U .. .»

Bun roJlocOBaHuUSA OTkKpHTOE

KpuTepuil NpuMHATUS peleHus BONMBUMHCTBOM I'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
Jyciia

IenyTaToB IO CIUCKY 68

3aperucTpupoBaHHO 66

PesyJeTaTH NOICYETA IOJIOCOB

BA. . e 66
NMNPOTUB......... 0
BOBIEPXAJIOCb... O

HE TOJIOCOBAJIO.. O

NTor ronocosaHusa : PemweHuMe NPUHATO




[lpunioxeHne k nporokony N 24 or 27.09.2018

CoMCoOK NOMMEHHOTO TI'OJIOCOBaHUA OEeryTaToB

1 30

2 JIOMNP
3 22

4 KIIPQ
5 25

6 11

7 JIOIp
8 6

9 CP
10 26
11 10
12 EP
13 2

14 12
15 EP
16 14
17 1

18 JIOMP
19 CP
20 JIOIP
21 29
22 33
23 7

24 KIIP®
25 EP
26 27
27 KIIP®
28 28
29 EP
30 9

31 CPp
32 EP
33 5

34 CP
35 CP
36 13
37 3

38 23
39 EP
40 KIIP®
41 KIIP®
42 18
43 KIIP®
44 JIONPp
45 EP
46 KIIPO®
47 JIOIIP
48 JIgne
49 4

ABpamoB AHIpel AJIeKCaHIOPOBUY
ABpamoBa OkcaHa [leTpoBHa
AraHos IOMmuTpum lleTpoBud
AcTraHumk Opun ¥VeaHOBUU
BanyuwkuH AjsiexkcaHnop denopoBud
BeHncnep Ceprey AJIeKCaHOPOBUY
BopoBukoBa EBI'eHUMA AHaTOJIbEBHA
Bywkor Hukomnan TpodmMoBUY
Bakaep Biiamucisiap AJleKCaHAOPOBUU
BonkoB AHOpei AHaTOJIbeBUY
BeiToriTOoB AHaTONUM BacunbeBuu
TosoBoponbko [JeHuUc AlleKCaHOPOBUY
I'ykoB AnexkcaHOp BacuiabeBuu
TymmHCckum Banepumt MocudorBuu
DannnuH Hukomnan BrnaluMupoBudY
IéMmmH AsiekcaHOp AjekCcaHOpoBUU
Ivpkc VBaH BUKTOPOBUU

Iy6uHuH MBaH Cepreesuu
XemnesoBckmuit Bacunuil VBaHOBMY
XypaBneBa JVpuHa EBIreHbeBHa
NneroueHko TaTbsaHa BUMKTOpPOBHAa
Kanpo Opuit BaneHTUHOBUY
KongparbeB BceBognon BanepbeBud
KpaBueHko OJsierr AHATOJbLEBUY
KpueeHko AJsiekcel HukosaeBuu
Jlasapep AjnexkcaHIop demopoBud
JlanuHa BepoHMka BnaiMMMpoOBHa
JlyHER AnbBepT AHATOJLEBUU
JlamuH Cepren Cepreesud
MaTeBelnko Opuin BurasbeBud
MoJsioToB AJieKCaHIp BilaaMMMpoBMY
MopanoBuH VMBaH VBaHOBUU

HalneH Anexcelr demopoBuy
HuknmwaHmH Mumxaun Cepreesud
Hukosanuuk AnexkcaHOp AlekCaHOIPOBUU
Ocunop AHOpel I'eHHanbeBUY
[lanapuH Urope Wibuu

ncaper Ceprer BUKTOPOBUY
[lnako Nrope BaJjiIeHTMHOBUU

[lonnoB Buamoumup AJIeKCaHIPOBUY
[TouaToB BsauecsnaB lOpbeBuu

llput Cepren HukosaeBud
[lpycakoea Mapusa HukoNaeBHa
Pero I[laBes AJjiekCaHIPOBUU
PomMaHeHkO AnekcaHnp AsiekceeBUUY
CapraxkoB AHIpeln AJleKCaHIOpPOBUY
Cekpera AHmOpen CepreeBud
Cemé&HOB BulammMmup BramuciiaBoBMY
CepoB Cepreln HukomnaeBUuu

Pesynerar

NpUCyTCT.

npmucyTCT.



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
6l
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOIp
Cp
KIlPQ
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBey Ceprem ANeKCaHIPOBUY
Cmarud Bagum [leTpoBUY
ConHueBa MpuHa BaneHTUMHORBHAa
CrénmH MakcCuM BMKTOpPOBKY
CyBOpOB AHaTogMM OMIMNONOBUY
Crenypko IOMuTpuil AHIpEeeBUY
Cycrnora JlovaMuia ANeKCeeBHa
TanoelkMH MakcuMm BrnanrMupoBUY
Tennora MpuHa I'eopruepBHa
TpayTBelH AnexcaHIp BukTopoBuu
TpoduMoB Bopuc AleKCaHIOIPOBMY
YcruHoB Bananumup HukoJsiaeBud
XMypoBud AHIOpen ['eHHanobeBUY
LeneHnko Haranba BiaguMupoBHa
llabaHor Ceprem BacuibeBud
llynpa UpmHa [laBJjoOBHa

WlymmxuH IlaBen HpbeBuY
llepbakoB Buranuu I'eoprueBud
Axymer Hukonam HukosaeBuy

wd’

3a
3a
3a
3a
3a
34a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



